
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
16 13 18 1 30 6

1625 12
16:22 8:16

0
11

2
12

4
14

5
16

6 8 Auszeit

2:7
6:14

Ende
10:18 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
14 2 12 10 4 3

25

╳

16
1
17

8
19

10
20

12
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:21 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 7 12 4 3 14

1810
8:13

0
16

1
17

5
18

8 11 13 Auszeit

8:12
16:21

Ende
10:44 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
16 13 12 1 30 6

254
14:11

╳

18
3
21

5
23

8
25

13 15 Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 12 3 14

8

2 4 7 8 Auszeit

Ende
11:03 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
16 13 12 1 30 6

64
2:6

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

2:7
4:11

Wechsel
8:3 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 12 3 14

15

 
15

   11 14 Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20
Frauen

A  Pulheimer SC vs. Erkelenzer VV B
Spiel 1 13.05.2023 10:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Pulheimer SC 12/14
1 Kensch, Emma X
3 Ghanem, Seeba
4 Mallast, Jule X
5 Asprino, Alessia
6 Monetha, Victoria X

12 Kossmann, Caroline X
13 Zander, Hannah X
15 Emunds, Aurelia
16 Strüwer, ZoéMelina X
18 Frankenberg, Sarah X
25 Kensch, Martha X
30 Kroll, Ida X
A  Libero
A  Offizielle
T Hösterey, Jürgen

C

B  Erkelenzer … 7/14
2 Thies, Jette X
3 Thies, Nele X
4 Prenger-Berninghoff, … X
7 Weber, Alexandra X

10 Rothgang, Valentina X
12 Flaming, Evelyn X
14 Spieckerhoff, Paulina X
B  Libero
B  Offizielle
T Lemmen, Oliver

CT Weber, Michael E
SC Spiekerhoff, Silke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Pulheimer SC Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 18 25 1 0 0
1 1 1 25 2 23 18 0 1 2
2 1 0 6 3 16 15 1 0 0
5 4 1 47 57 58 2 1 2
Start: 10:00 Ende: 11:03 Dauer: 1:03

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Komnik, Adelina 1
2 Krasinski, Lina 2

Schreiber 3
Schr. Schneider, Isabel 4

Assist. Gisbertz, Amelie

Dokument erstellt: 13.05.2023 11:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


