

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20

Frauen

A Pulheimer SC vs. Erkelenzer VV B

13.05.2023 10:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



			S		tart 0:00	A	Pulh	eimer	sc	s	Er 10	ide :18	B	Erke	lenzer		R	S	St 10	tart):21	B	Erke	lenzer		S		ide :44	A) Pulh	eimer	sc	R
	A	ufschlagfolg	l	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellur		7	16	13	18	1	30	6		14	2	12	10	4	3			2	7	12	4	3	14		16	13	12	1	30	6	
un l		Spielern	71			25			12	16							25				10				18				4			25
rlste	Auswechsel- spieler	r Spielstand				16:22			8:16									Z			8:13								14:11			
¥			Dieistand																													
		1. 5.	1,	0	2	4	5(6	8	Auszeit	X_	1_	8	10	12 25	14	Auszeit	2	0	1	5(8	11	13	Auszeit	X_	3	5	8	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11	12	14	16			2:7 6:14	16	17	19	20	(25)				16	17	13				8:12 16:21		21	23	2 5			18:16

Spiel 1

_			S	St 10	art :47	В	Erkel	lenzer		s		de :03	A) Pulhe	eimer	sc	R	Wec 8	hsel :3	В	Erke	lenzer		s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		2	7	10	12	3	14		16	13	12	1	30	6		2	7	10	12	3	14	4 -
Į į	Spielernr.							8	4						6							15		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z								2:6													
۶																								
		1. 5.	2	4	7	8			Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit					11	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9						2:7 4:11	15						

A	Pulheimer SC 1	2/14	$^{\mathbb{B}}$	Erkelenzer	7/14
1	© Kensch, Emma	Х	2	©Thies, Jette	Х
3	Ghanem, Seeba		3	Thies, Nele	Х
4	Mallast, Jule	Х	4	Prenger-Berninghoff,	Х
5	Asprino, Alessia		7	Weber, Alexandra	Х
6	Monetha, Victoria	Х	10	Rothgang, Valentina	Х
12	Kossmann, Caroline	Х	12	Flaming, Evelyn	Х
13	Zander, Hannah	Х	14	Spieckerhoff, Paulina	Х
15	Emunds, Aurelia		(B)	Libero	
16	Strüwer, ZoéMelina	Х	B	Offizielle	
18	Frankenberg, Sarah	Х	$\frac{1}{2}$	Lemmen, Oliver	Т
25	Kensch, Martha	Х	_	Weber, Michael	F
30	Kroll, Ida	Х		Spiekerhoff, Silke	F
(A)	Libero		SC	Spiekernoli, Slike	ļE
(A)	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Komnik, Adelina		1					
2	Krasinski, Lina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Schneider, Isabel		4					
Assist.	Gisbertz, Amelie							

Ergebnisse												rtorioon, martina
(A) Pulheimer SC Erkelenzer (B)											30	Kroll, Ida
Y	יע	uli	ieim	er SC	Erkei	enze	er	<u>. (E</u>	シ	ı	$\overline{}$	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ	₾	Libero
2	2	0	16	1	18	25	1	0	0	K	\mathbf{A}	Offizielle
1	1	1	25	2	23	18	0	1	2	ľ	Т	Hösterey, Jürgen
2	1	0	6	3	16	15	1	0	0	L		
5	4	1	47		57	58	2	1	2			
St	art	: 10	00:0	Ende:	11:03 Dauer: 1:03							
Sieger: Erkelenzer VV 2:1												

Dokument erstellt: 13.05.2023 11:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de